CONTENITORI GASTRONORM / GASTRONORM CONTAINERS
Contenitori in polipropilene
Polypropylene containers
68
PATENT PENDING
69CONTENITORI  GASTRONORM /  GASTRONORM CONTAINERS
Contenitori in polipropilene
Polypropylene containers
MOD. COD. SP. / THK. H LT.
MOD. 1/1
BPP11200 2,9 mm 200 mm 26,4 lt
BPP11150 2,8 mm 150 mm 20,0 lt
BPP11100 2,6 mm 100 mm 13,3 lt
BPP11065 2,5 mm 65 mm 9,0 lt
MOD. 1/2
BPP12200 2,5 mm 200 mm 11,9 lt
BPP12150 2,5 mm 150 mm 9,0 lt
BPP12100 2,5 mm 100 mm 6,1 lt
BPP12065 2,5 mm 65 mm 4,0 lt
MOD. 1/3
BPP13200 2,65 mm 200 mm 7,1 lt
BPP13150 2,6 mm 150 mm 5,5 lt
BPP13100 2,55 mm 100 mm 3,8 lt
BPP13065 2,5 mm 65 mm 2,5 lt
MOD. 1/4
BPP14200 2,6 mm 200 mm 4,8 lt
BPP14150 2,5 mm 150 mm 3,8 lt
BPP14100 2,3 mm 100 mm 2,6 lt
BPP14065 2,3 mm  65 mm 1,7 lt
MOD. 1/6
BPP16200 2,6 mm 200 mm 2,8 lt
BPP16150 2,5 mm 150 mm 2,3 lt
BPP16100 2,4 mm 100 mm 1,6 lt
BPP16065 2,3 mm  65 mm 1,0 lt
530 +0/-3
325 +0/-3
325 +0/-3
265 +0/-3
325 +0/-3 175 +0/-3
264 +0/-3
162 +0/-3
162 +0/-3 176 +0/-3
BPA-free
70
Coperchi in polipropilene
Polypropylene lids
MOD. COD. SP. / THK. H LT.
MOD. 1/9
BPP19100 1,9 mm 100 mm 0,9 lt
BPP19065 1,9 mm 65 mm 0,6 lt
176 +0/-3
108 +0/-3
Contenitori in polipropilene